
FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES

Kopje e permbledhur

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd

Adresa Sheshi Angjesise Librazhd

Tel/Fax 051423048

E-mail Shaujesjelleailib@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur me mjete elektronike -Marreveshje kuader
me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi i ruajtjes se objekteve me roje
private-ne Sh.a Ujesjelles”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-54654-03-08-2018

5. Fondi limit 9 000 000 leke (nentemilion)leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Marreveshje kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara –me afat 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/04/2018 ora
12.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 02/04/2018 ora
12.00

mailto:Shaujesjelleailib@yahoo.com

